
UCHWAŁA NR I/10/2024 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania oraz określenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Stolno 

Na podstawie  art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024r. 
poz.609) oraz na podstawie § 80a ust. 3 i 4 Statutu Gminy Stolno przyjętego Uchwałą Nr XXIII/172/2017 Rady 
Gminy Stolno z dnia 27 stycznia 2017 r.(Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2017 r. poz.579 4082; z 2018 r. poz. 4799; 
z 2019 r. poz. 1713 oraz z 2020 r. poz. 533 i 4885) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stolno w następującym składzie 
osobowym: 

1) Dariusz Kalinowski; 

2) Ewa Moskal; 

3) piotr Rączkowiak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Marek Matus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71DBB9AE-BE02-4A65-A306-DB7E47EC8A4A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 80a ust. 3 i 4 
Statutu Gminy Stolno, Rada Gminy powołuje komisję skarg, wniosków i petycji, w skład której wchodzi 
minimum trzech radnych, w tym przedstawiciele wszystkich klubów radnych działających w radzie, 
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stolno. 

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71DBB9AE-BE02-4A65-A306-DB7E47EC8A4A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



